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Dagsorden iflg. vedtægter  

1. Valg af dirigent  

2. Valg af stemmetællere  

3. Formandens beretning  

4. Regnskabsaflæggelse  

5. Indkomne forslag  

6. Godkendelse af budget 2025  

7. Fastsættelse af kontingent 2025  

8. Valg af formand (Anders R. Jensen ønsker genvalg)  

9. Valg af bestyrelsesmedlemmer (Johnny og Benina ønsker genvalg)  

10. Valg af bestyrelsessuppleanter (Mari ønsker genvalg)  

11. Valg af revisorer (Solveig og Jacob ønsker genvalg)  

12. Valg af revisorsuppleant (Henrik Moberg ønsker ikke genvalg)  

13. Valg af kuskerepræsentant (Karina Bagge ønsker genvalg)  

14. Eventuelt  

  

  

1. Valg af dirigent  

 

Lene Rasmussen blev foreslået af bestyrelsen til dette og hun takkede ja tak til dette og blev valgt 

som dirigent. Lene konstaterede herefter at generalforsamlingen var rettidigt indkaldt, med 

indkaldelsen udsendt med mindst 3 ugers varsel, på facebook, mail og hjemmesiden. 

 

2. Valg af stemmetællere   
Der blev valgt et par stemmetællere i forsamlingen. Her rakte Guf og David hånden i vejret og 

tilbød sig og blev valgt til dette. 

 

 

 

 

 

 



 

3. Formandens beretning  

  

Anders fremlagde sin beretning og denne blev godkendt af forsamlingen: 

 

Beretning for LFPT 2024 

 

 

Årets første vinder  

 

Årets første vinder var Helge og Emma Nøhr Olsen 

 

DM For Ponykuske 2024 

 

Vi havde den store glæde i 2024 og arrangere DM for Ponykuske på vores kære bane. 

En dag vi havde arbejdet hårdt for skulle være en god og særlig oplevelse for alle der 

kom og deltog med overnatning, mad til morgen og aften og hvad der kunne bydes på 

under dagen. Vi havde også den lokale tv station forbi og lave et indslag omkring 

arrangementet og Lines deltagelse og vi havde fotografen Niels Daverun på plads til 

og tage billeder.  

Vejrguderne var ikke med os denne løbsdag, da der kom rigeligt med vand ned fra 

oven og gjorde forholdene svære og kører i, men takket været en god indsats af 

banemanden, Mikkel, lykkedes det at afvikle løbene på en fin bane, der blev bedre og 

bedre som dagen skred frem.  

Line Jensen var vores lokale deltager, hvor hun skulle dyste med 8 andre, fra alle 

landets ponybaner om den eftertragtet titel over 3 afdelinger.  

Line havde god fart under alle ponyer hun kørte på dagen og hun sluttede 

sammenlagt som nr. 2 i slutstillingen med 14 point efter en sejr og andenplads.  

Vandt gjorde Adam Køhler fra Fyn med 20 point og nr. 3 sammenlagt var Sofie Pihl 

fra Kvistgård med 14 point. Line sluttede som nr. 2 da hun havde opnået bedre 

placeringer under dagen end hvad Sofie havde.  

I den ene afdeling missede Line desværre nogle gode point, da hun hoppede en 1-2 

plads væk kort før mål, da hun forsøgte at indhente Adam på målstregen.  

En stor tak skal der lyde til alle de mennesker, frivillige, bestyrelsen og andre godt 

folk der hjalp med og få denne løbsdag op og stå – uden jer havde det ikke været 

muligt :D  

 

Harald Lund s Miniløb 2024 

 

I år havde vi et felt på 15 deltagere i Harald Lunds Miniløb 2024. 

Dette års vinder af Nykøbing F. Revyen der præsenterede Harald Lunds Miniløb 

2024 var Luna med Søs Ragnhild Havemann i rekord tiden 3.18,4 over 1260 m. – 

anden i mål var Helge og Emma og tredje var Thybo’s Cæsar og Agnes. Hver og 

bemærke var i dette løb at de 3 første ponyer over mål løb ny rekord :D og der var 



hård kamp om placeringerne bag den vindende pony, da mange angreb ned gennem 

lige bane, hvilket var fedt og se fra siden og tror også mange publikummer nød det.  

 

DM for Ponytrav og Monté 2024 

 

Vi var i 2024, medarrangør af DM i Ponytrav og Monté weekenden på Lunden, 

sammen med de øvrige øst ponyklubber, SPT, Lunden, Kvistgård og Bornholm 

Vi havde en god del af klubben repræsenteret og alle vore kuske/ryttere og deres 

ponyer startede alle om lørdagen, da der var trav for de store om søndagen på 

hjemmebanen, så mange skulle være hjemme til denne løbsdag. 

Vi havde mange deltagende i DM løbene. Desværre var der ingen DM sejre til vores 

deltager, men vi fik 3 fine 3 pladser med hjem. 

Det var Lil’s Nikolina og Katharina i DM i Monté over 125 cm 

Lil’s Nikolina og Katharina i DM for ponyer u. 130 cm 

BB:s Sipp Vincent og Jonathan i DM for ungdomskuskene 

Vi fik et par sejre til klubben i handicap løbene der var efter DM løbene og disse sejre 

gik til Felix og Emma i ny rekord 2.47,4 og Zigrid og Claire i ny rekord 2.41,5 – stort 

tillykke med sejrene til jer. 

Derudover var der 2 pladser til BB:s Sipp Vincent og Jonathan og Luna og Søs i 

handicapløbene og løbsdagen igennem, viste vores kuske/ryttere god stil og leveret 

fine præstationer i løbene. Det var dejligt at se :D 

 

Derbydagen 2024 

 

Derbyet 2024 gik til BB:s Sipp Vincent med Jonathan Winther Veel, der efter tæt 

opløbskamp med Helge og Emma, gik forbi til sejren kort før mål, og sejrede i 

rekordtiden 2.05,6 o ver 1800 m. 

Kriterium 2024 gik til Lojstamodd med Agnes Sofie L. Pedersen der vandt i tiden 

2.49,5 over 1200 m 

Mini Derbyet havde også mange tilslutninger i 2024 og blev delt i to opgør 

Mini Derbyet 2024 gik til Gwaihir Ax med Freya Mille Andersen der vandt i tiden 

3.31,2 over 660 m 

Mini Derby Consolation 2024 gik til SPT, da Adonis vandt med Julia Gaarden Jensen 

i rekordtiden 3.39,0 over 680 m 

Monte Derbyet 2024 blev vundet af Felix med Emma Nøhr Olsen i rekordtiden 

2:40,6 over 1680 m 

 

Derbydagen havde ligesom de foregående år udklædning for ponyer og hatte 

konkurrence for børn og voksne, tombola med masser af fine gaver, så dagen var som 

Derbydage nu er, en speciel dag man ser frem til. 

 

 

 

Klubmesterskab 2024 



 

Traditionen tro, havde vi klubmesterskabs dag og vi havde 10 løb på programmet 

denne oktoberdag 

Monte klubmester 2024 blev BB:s Sipp Vincent med Clara Winther Veel i sadlen i 

rekordtiden 2.19,1 over 1660 m 

Tre sulky klubmesterskaber blev kørt og fik følgende vindere 

Søndergaards Fay med Katharina Leegaard, der blev sat på kort før præsentationen til 

løbet og vandt i tiden 3.39,9 over 720 m 

Luna med Søs Ragnhild Havemann i rekordtiden 3.07,0 over 1140 m 

Felix med Emma Nøhr Olsen i rekordtiden 2.29,4 over 1280 m   

 

Vi siger tillykke til alle vindere året igennem. 

 

På udebane 

 

Jeg skal starte med og beklage over for jer aktive at vi ikke har fået skrevet så meget 

om jeres udenbys starter i havde i 2024, som i 2023 – det vil der blive lavet om på i 

2025, så vi kan læse om jeres starter og fine resultater i har haft, for i har gjort det 

godt i mange af de starter i havde i 2024 som kan omhøres her. 

 

Kvistgård 

 

Vi havde i år planeret og yde transport tilskud, til LFPT Kuske/Ryttere, der ville tage 

op og deltage i Kvistgårds 50 år jubilæumsdag. Dette tilbud havde 5 af vores aktive 

taget i mod og kørt på tur med deres 6 ponyer. 

Løbsdagen havde 12 løb på programmet og havde efter de deltagende fra klubben, et 

fint arrangement, med gode præmier og hyggeligt selskab i det gode vejr der blev 

budt på. 

Vores ekvipager klarede sig fin løbsdagen igennem, da der blev hentet 3 sejre og 

andre gode placeringer med hjem fra løbene.  

Mathilde-Mai kunne sejre i et af de to opgør hun kørte med Bådsgårds Yoyo, kort 

foran Billy og Markus Nik. Cecilie og Mindy var disket for galop i dette løb. 

Cecilie kunne vinde med Mindy foran Billy og Markus Nik i det andet opgør de 

mødtes i på dagen og her var Mathilde-Mai nr. 5 med Bådsgårds Yoyo. 

Søs var med og deltage på denne dag med Luna og de fik to fine tredjepladser med 

hjem i henholdvis trav og monte. 

Claire fik en sejr med hjem med Zigrid i det afsluttende opgør på dagen, hvor hun 

tidligere på løbsdagen havde fået en 3 plads. 

Søster Katharina skulle også have deltaget med Lil’s Nikolina under løbsdagen, men 

måtte desværre melde forfald som rytter og være hjemme og klare sit arbejde på 

banen, da travbanen afvikledes løbsdag med de store, så der var rytterændring på 

Lil’s Nikolina til Lærke Møller Jørgensen, der på sine ridt fik to, fjerdepladser med 

hende.  



Stort tillykke med sejrene til Mathilde-Mai, Cecilie og Claire med deres sejre og 

tillykke til jer andre med jeres fine placeringer 

 

Lundens Derbydag  

Flere LFPT ekvipager var til start på Lundens Derbydag og vi fik disse resultater med 

hjem fra løbsdagen: 

Felix og Emma vandt Montederbyet og fik 2 plads i et autostartsløb 

Lil’s Nikolina og Katharina fik en 4 i Monte derbyet og 3 plads i et autostartsløb 

Zigrid og Claire fik en 5 plads i monte derby og en 2 i lille derby 

Eruss og Aicha fik en 2 plads i ungdomsderbyet og var også i Monte Derby med 

Mathilde Breitenstein og blev nr. 6 

Luna og Søs fik en 8 plads i mini derby og 5 plads i et autostartsløb 

BB:s Sipp Vincent og Jonathan fik en 4 pris i ungdomsderby og en 3 pl. autostartsløb 

Pejnarve Ferry og Jonathan en 11 plads i lille derby og en 5 plads i autostartsløb 

Helge og Emma fik en 12 plads i lille derby og en 2 plads et autostartsløb 

Alfred og Sofus fik en 6 plads i et autostartsløb og var disket i mini derby consolation 

Et tillykke med derbysejren til Emma og jer andre med jeres fine placeringer dagen 

igennem.  

 

Ligafinaler 

Da der blev afviklet ligafinaler på Fyn i starten af november, var Katharina, Emma 

Claire, Søs, Clara, Aicha og Jonathan på plads og deltog under dagen. 

Katharina deltog i Fast Riders finalen med Lil’s Nikolina og blev nr. 2 og var nr. 3 i 

guld finalen. 

Emma deltog også med Felix i Fast Riders finalen og var desværre disket for galop i 

mål og var nr. 3 i et handicapløb sidst på dagen.  

Claire var ude i et handicapløb med Zigrid og var nr. 9 og var senere ude i et monte 

handicapløb og vandt dette løb  

Søs var ude i samme handicapløb med Levinjo og var disket og ude i et handicapløb 

senere på dagen og var nr. 4 

Emma deltog i Guld ligafinalen med Helge og vandt løbet og var senere ude i et 

handicapløb og blev nr. 3 til Clara og Jonathan 

Clara var også i guldfinalen med Pejnarve Ferry og var nr. 7 og var ude i et 

handicapløb og vandt dette 

Aicha var også i guldfinalen og blev nr. 10 med Eruss – Eruss var også ude i fast 

riders finalen med Alina og blev nr. 10 

Jonathan var også i guldfinalen og blev nr. 11 og var senere ude i et handicapløb, 

hvor de blev nr. 2 til Clara og Pejnarve Ferry 

Emma gæstekørte Bådsgårds Yakari for Alberte i et handicapløb og blev nr. 7  

 

Et tillykke med sejrene til Claire, Emma og Clara og et tillykke jer andre med de fine 

placeringer i fik i løbet af denne eftermiddag.  

 

 



Skive 

Årets pony sæson blev afrundet i Skive med julefræs, hvor Emma, Claire, Katharina, 

Aicha og Victoria havde taget den lange tur og deltog for klubben 

Victoria deltog med Mormors Luna og var 7 og nr. 4 i deres løb 

Emma deltog med Felix og var nr. 2 i begge hendes ridt med ham 

Emma havde også Helge med og blev nr. 7 i første tur og var disket for galop i andet 

løb 

Claire deltog med Zigrid og var nr. 10 i første tur og var nr. 3 i andet løb 

Katharina deltog Lil’s Nikolina og var nr. 3 i første løb og vandet i deres andet løb de 

deltog i og fik dermed sikret julen, med et lille juletræ i familien Leegaards hjem       

Aicha deltog med Eruss og var nr. 6 i første løb og var nr. 5 i andet løb  

 

Vi ønsker Katharina tillykke med de sejren og et tillykke til de andre med deres fine 

placinger de fik under dagen.  

 

Nabo banen SPT  

Igen i 2024 var der også mange af vores ponykuske/ryttere på besøg til deres 

løbsdage. De afviklede flere løb end i 2023 og afviklede i år 7 løbsdage. 

Mathilde-Mai blev champ på SPT banen. 

Det gjorde hun med 7 sejre, 1 anden og 0 tredjepladser 

Samtidig blev også Bådsgårds Yoyo årets pony på banen og det gjorde den også via 

samme antal sejre, anden og tredjepladser som Mathilde-Mai. 

Vi ønsker tillykke til Mathilde-Mai og Bådsgårds Yoyo med titlerne. 

Mange af vores kuske og ponyer fik gode placeringer hjem fra deres besøg på 

løbsdagene, hvilket vi iler med et tillykke med. 

 

Fyn 

Claire, Sofus og Katharina var til indledende afd. af Fast Riders og ligaløb på Fyn i 

august måned.  

Claire deltog med Zigrid og fik en 6 plads i handicapløb og en sejr i indledende afd. i 

Fast Riders  

Sofus deltog med Alfred og fik en 3 plads i et handicapløb og en 5 plads i indledende 

afdeling i bronzeliagen 

Katharina deltog med Lil’s Nikolina og var nr. 5 i indledende afd. til guldligaen og 

var nr. 7 i indledende afd. i fast tiders jr. 

  

Et tillykke til Claire med sejren       

 

 

 

 

 

 

 



Årets pony sulky / monte 

 

 

Titlen som årets sulky pony gik til Funnyfarms Dario med 9 sejre, 5 anden og 1 

tredjeplads 

På de næste pladser kom Blended Linus og Billy. 

 

Årets monte pony blev Felix med 2 første, 1 anden 2 tredjepladser 

På de næste pladser kom BB:s Sipp Vincent og Asbjørn Af Ballegården. 

 

Årets kusk 2024 

 

Joey Leonardo Holsted  15 4 3 

Emma Nøhr Olsen  6 6 8 

Jonathan Winther Veel  6 5 8 

 

 

Årets monte rytter 2024 

 

Emma Nøhr Olsen  2 1 2 

Clara Winther Veel  2 0 0 

Ida Sibborn Pedersen  1 2 0 

 

 

Økonomi 

 

Jeg vil ikke komme så dybt ind i dette, da I kan sidde og kigge på regnskabet der er 

lagt frem på bordet. 

Vi kom ud af 2024 med et underskud på 29.248,86 og det er et stort tal i underskud i 

en lille forening som vores, men det skyldes bl.a. at vi har holdt et DM for 

ponykuske, som blev lidt dyre end ventet, men alle sejl var sat til for en perfekt 

løbsdag, som virker til og være lykkedes, trods vejret og baneforholdene ikke var de 

bedste de meste af dagen. Vi har også givet transport tilskud til foreningens 

kuske/ryttere i løbet af året, tilskud til en tur til tur til Kvistgårds jubilæumsdag og til 

DM på Lunden, så der har været delt godt ud af penge til lidt forskelligt.  

Vi skal i år holde indledende afdelinger til liga løb og som noget skal vi prøve og 

kører indledende afdelinger til Harald Lunds Miniløb. Vi skal have Derbydag, 

klubmesterskaber og andet, så vi skal have en god sum penge klar til denne sæson, og 

der arbejdes på og finde sponsorater og andet så alt kan lade sig gøre, så vi håber på 

at vi i fællesskab kan se frem mod en god sæson 2025.  

 

 

 

 



Slutteligt, en tak 

  

En stor tak skal der lyde til alle de frivillige som løbsdag efter løbsdag støtter op om 

vores løb hvad enten det er som dommer, starter, informations passer, 

kaffe/kage/toast sælger, forældre og bedste forældre. Uden jeres tilstedeværende, 

kunne det ikke lade sig gøre at afvikle vores løb på den måde vi gør. 

En lige så stor tak skal der lyde til sponsorerne som gør det muligt at køre om de fine 

pokaler, dækkener, æresbånd med mere som vi gør.  

En stor tak skal også lyde til alle i bestyrelsen, som er med til at lave et godt 

sammenarbejde omkring alt det der foregik i den forgangne sæson – det håber jeg 

også vi kan gøre i 2025. 

En tak skal der også lyde til Mette Leegaard der har været med til og hjælpe og stå 

for en masse i klubben i de sæsoner hun har været med, men desværre har valgt at 

melde sig ud af bestyrelsen forud for denne sæson 2025. 

 
4. Regnskabsaflæggelse  

Benina fremlægger regnskabet, og der blev stillet spørgsmål til nogle enkelte til bl.a    

Der er underskud, men det var ikke muligt at vide hvad DM for kuske ville komme til at koste, 

derfor største delen af underskudet. 

Snak om transporttilskud. Skal vi eller skal vi ikke, som klub give dette? 

Regnskab blev efter lidt gennemgang godkendt. 

 

 

5. Indkomne forslag 

  

Der er ikke modtaget nogen forud for generalforsamlingen. 

 

6. Godkendelse af budget 2025  

 Budgettet blev fremlagt og skulle tilrettes grundet stigning i passivt medlemskab. 

Der skal findes anden løsning på vinderbuketter, bestyrelsen ser på dette. 

 

Budget blev derefter godkendt 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7. Fastsættelse af kontingent 2025 

  

Der blev sat et forslag fra bestyrelsens  side, at det aktive kontingent stiger fra 350 kr til 400 kr. 

Forslag blev godkendt i forsamlingen. 

Der var snak om evt at sætte passivt kontingent op, der blev foretaget en afstemning om det skulle 

sættes op. Afstemning på generalforsamling besluttede at sætte det op til 100 kr pr. passive 

medlemskab. 

 

Dermed bliver kontigentet for 2025 således  

• Aktive 400 kr.  

• Passive 100 kr.  

 

Klubbens aktive kontingent må ikke betales direkte via egen bank længere – det skal indbetales via 

klubmodul fra fremtiden.  

  

8. Valg af formand (Anders ønsker genvalg)  

 

Anders modtog genvalg uden bemærkninger. 

 

9. Valg af 2 bestyrelsesmedlemmer (Johnny og Benina ønsker genvalg)  

 

Johnny og Benina modtog genvalg uden bemærkninger. 

 

9a. Valg af bestyrelsesmedlem (Mette Leegaard ønskede ikke) 

Heidi blev forespurgt om hun ville indtræde og tage det andet år af Mette Leegaards plads i 

bestyrelsen, da Mette var trådt ud, 1 år før, og det takkede Heidi ja til og blev valgt. 

 

10. Valg af 2 bestyrelsessuppleanter (Mari ønsker genvalg) 

 

Mari modtog genvalg uden bemærkning. 

Der blev kigget ud i forsamlingen og spurgt til en bestyrelses suppleant og her blev Linette Olsen 

spurgt og hun takkede ja tak til og være 2 bestyrelsessuppleant og modtog valget. 

 

11. Valg af revisorer (Solveig K. Hansen og Jakob ønsker genvalg)  

 

Solveig og Jakob modtog genvalg uden bemærkning. 

 

12. Valg af revisorsuppleant (Henrik Moberg ønsker ikke genvalg)  

 

Der skulle vælges en ny revisor suppelant og her blev der hørt i forsamlingen om nogen kunne 

tænke sig dette og der rakte Marlene Seelig Keilstrup hånden og tilbød og hun modtog valget.  

 

13. Valg af kuskerepræsentant (Karina Bagge ønsker genvalg)  

 

Karina modtog genvalg uden bemærkninger. 

 



14. Eventuelt  

 

 Liv spørger til hvad det indeholder at der er påtænkt ”Indledende afdelinger til Harald Lunds”. 

Anders informerer hvordan det er påtænkt fra bestyrelsen. 

Linette spørger om klubben har en sulky, det har vi, den står hos Liv. Den kan lånes.  

Lave et opslag om at vi har den i klubben, og at den skal bookes via Liv. Den bruges dog til 

travskole, så mandag og onsdag i tidsrummet kl. 16-20 har Liv første prioritet til den. 

Snak om blanede løb skal vi eller skal vi ikke have dette på vores bane. Vi prøver at udskrive dette 

og se om interessen er der. 

Er der interesse for uddanelsesløb/rutine løb? 

Vi kan lave et sådant løb på pølsedagen. 

        


